
     CONSILIUL LOCAL       
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
    

H O T Ă R Â R E A   NR. 69 
DIN 29.06.2017 

privind închirierea directă  a unei suprafeţe de teren  
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 29.06.2017 ; 

Luând în discuţie raportul  Serviciului Juridic, Administraţie Publică înregistrat  
sub nr.18809/23.06.2017 si expunerea de motive a primarului  prin care se propune apre 
aprobare închirierea directă a  terenului în suprafaţă de 1,70 mp, pe care este construita 
calea de acces (5 trepte)  - intrare la  Cabinetul stomatologic situat in str.D. Lazea nr.1, 
bl.B2, sc.C, ap.4, parter, Dr. Nitu Camelia Gabriela. în favoarea d-nei Nitu Camelia 
Gabriela,  medic stomatolog, domiciliată  în municipiul Câmpulung, str.Carpati nr.21 A, 
judeţul Arges,  şi împuternicirea Primarului Municipiului sî semneze contractul de 
închiriere;  
 În conformitate  cu art. 36 alin 2 lit. c) coroborat cu alin. 5) lit. a) si b) al aceluiasi 
articol din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala, republicata, cu 
modificarile si completarile ulterioare ; 
 Văzând şi avizul favorabil al comisiei de specialitate nr.2  a consiliului local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1. Se aproba închirierea directă a  terenului în suprafaţă de 1,70 mp, pe care 

este construita calea de acces (5 trepte)  - intrare la  Cabinetul stomatologic situat in str.D. 
Lazea nr.1, bl. B2, sc.C, ap. 4, parter, Dr. Nitu Camelia Gabriela. în favoarea d-nei Nitu 
Camelia Gabriela, medic stomatolog, domiciliată  în municipiul Câmpulung, str. Carpati 
nr.21 A, judeţul  Arges. 

ART.2. La data perfectării contractului de închiriere  îşi încetează aplicabilitatea 
contractul de concesiune nr. 30007/21.12.2006 şi actul adiţional nr.1 la acest contract de 
concesiune,  înregistrat la Primăria Municipiului Câmpulung sub nr.24096/10.09.2012. 

ART.3. Termenul de acordare a închirierii este de 5 ani cu posibilitatea 
prelungirii prin acordul partilor, daca se respecta clauzele contractuale. 
            ART.4. Se imputerniceste Primarul Municipiului Campulung sa semneze 
contractul de închiriere  în care vor fi prevăzute drepturile şi obligaţiile părţilor. 
           ART.5. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia 
Economică şi Fiscală  şi  Serviciul Juridic Administratie Publica.. 
           ART.6.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei-Prefectului Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                           CONTRASEMNEAZA                                                 
        Estera STAMOIU                                                           S E C R E T A R, 
                                       Nicolae  GHINEA  


